
UBND PHƯỜNG MƯỜNG THANH 

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH 
 

Số: 30 /QĐ-TRMNNT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mường Thanh, ngày 21 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  biên chế Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng  tham gia các hoạt động 

giáo dục, giảng dạy tại các nhóm lớp năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH 

 

 Căn cứ Điều 10 Điều lệ trường mầm non ban hành theo thông tư 52/2020 

TT-BGD ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định  nhiệm vụ 

và quyền hạn của Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng các trường mầm non; 

 Căn cứ Thông tư 48/2011ngày 25/11/2011 của Bộ giáo dục & Đào tạo Quy  

Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;  

Căn cứ TT 19/2023TTBGDĐT ngày 30/10/2023 về việc hướng dẫn về vị trí 

việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng 

người làm trong các cơ sở giáo dục công lập 

Căn cứ vào tình hình thực tế tại cơ sở; kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 

học 2024-2025 và phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm công tác của các đồng 

chí Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng trong nhà trường; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Biên chế và phân công, nhiệm vụ trực tiếp tham gia các hoạt 

động giáo dục trong một tuần đối với các đồng chí Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng  

như sau: 

       1. Hiệu trưởng Nguyễn Thị Nhàn. Tham gia sinh hoạt cùng tổ văn phòng; 

trực tiếp tham gia các hoạt động giáo dục (dạy trẻ hoặc dự giờ dạy trẻ của giáo 

viên trong trường) 02 giờ trong một tuần;  Biên chế giờ dạy trẻ tại lớp mẫu giáo 

4-5tuổi  C2, lớp  có đồng chí Thư ký HĐT   

                     (Tham gia trực trưa  thứ 4 hàng tuần ) 

2. Phó Hiệu trưởng- Trịnh Thị Hòa  

Tham gia sinh hoạt cùng tổ chuyên môn khối NT - Mẫu giáo 3-4 tuổi 

;trực tiếp tham gia các hoạt động giáo dục 04 giờ trong một tuần  



Trong đó: Tại lớp mẫu giáo bé  3-4 tuổi B1 là 3 giờ; lớp có đồng chí tổ 

trưởng chuyên môn  khối NT- MG 3-4 tuổi; 01 giờ tại  nhóm trẻ 24-36 tháng, 

lớp có đồng chí Bí thư đoàn Thanh Niên) 

 ( Tham gia trực trưa  hàng tuần thứ 3 ,thứ 6 hàng tuần ) 

3. Phó Hiệu trưởng Đào Thị Lý  

Tham gia sinh hoạt cùng tổ chuyên môn tổ mẫu giáo 4-5; 5-6 tuổi; trực 

tiếp tham gia các hoạt động giáo dục 04 giờ trong một tuần   

 Trong đó: Tại lớp mẫu giáo 5-6 tuổi D1 là 03 giờ; lớp có đồng chí tổ 

trưởng chuyên môn; 01 giờ tại  nhóm trẻ 24-36 tháng, lớp có đồng chí Bí thư 

đoàn Thanh Niên) 

 ( Trựa trưa  hàng tuần thứ 2. Thứ 5 hàng tuần ) 

Điều 2. Các thành viên có tên tại điều 1 căn cứ vào chương trình nhà 

trường, chương trình lớp xây dựng kế hoạch, thực hiện trực tiếp tham gia các 

hoạt động giáo dục (Hiệu trưởng 02 giờ trong một tuần dạy trẻ hoặc dự giờ dạy 

trẻ của giáo viên trong trường); phó hiệu trưởng phải trực tiếp tham gia các hoạt 

động giáo dục 04 giờ trong một tuần, đảm bảo theo quy định theo Thông tư 

48/2011ngày 25/11/2011 của Bộ giáo dục & Đào tạo. Quy định chế độ làm việc 

đối với giáo viên mầm non . 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ trưởng các tổ 

chuyên môn và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./.  

Nơi nhận: 
- PhòngVH-XH phường MT( Báo cáo); 

- Các tổ chuyên môn( T/h); 

- Lưu: VT. 

                      HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

                                           Nguyễn Thị Nhàn 

 


